

## اخبار ایران

## اجرای مانور لحظه صفر گاز اصفهان، بدون اطلاع قبلی



**اصفهان - مانور نیمه شب و بدون اطلاع قبلی در منطقه مرزی استان اصفهان و چهارمحال و بختیاری برگزار شد.**

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، مانور بدون اطلاع قبلی این شرکت در ایستگاه تقطیل فشار گاز قلعه آقا در منطقه مرزی استان اصفهان و چهارمحال و بختیاری با حضور سازمان‌های امدادرسان شهرستان لنجان و واحدهای امدادی ادارت گاز زمین شهر، نجف آباد، فلاچران و مبارکه برگزار گردید. لازم به ذکر است، این مانور که با استراژی تدوین شده توسط اداره گاز زمین شهر و ستاد مدیریت بحران گاز استان بر پایه آتش سوزی در ایستگاه گاز و احتمال قطع گاز گسترده برگزار شد پس از اخذ مجوز از استانداری، فرمانداری لنجان و مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان مبنی بر محرمانه بودن زمان اجرای مانور بصورت شتابه برگزار شد. سرمدی بهر برادری گاز شهرستان های استان اصفهان، ضمن تشکر از حضور نیروهای پشتیبان، هدف از اجرای مانور ها را آشنایی و حضور به موقع نیروها و عوامل امدادی در زمان بروز حادثه و واکنش مناسب اعلام نمودی، با اشاره به اینکه گاز کتان شرکت گاز در راستای وظیفه دائمی و رسالت خدمت‌رسانی به مردم در تمام ساعات شبانه روز آماده ارائه خدمات هستند در تعامل شرکت گاز با واحدهای صنعتی برای تدوین گازرسانی، بازدید از شبورها و مزرک های شبکه گاز، بررسی وضع وقوع عیب عملکرد ها و ... تاکید کرد. خاتمی، همچنین برآماده بودن تمامی تجهیزات، شبکه و شبورها گاز مروده، ایستگاه های تقطیل فشار و حفظ و صیانت از سرمایه های ملی و بازدید منظم و مرتب از آنها را پیش از شروع فصل سرما تاکید کرد. گفتنی است، مانور اجرا شده از ساعت ۲۲ آغاز و پس از بررسی و بازدید افراد و تجهیزات حاضر در محل در ساعت ۲ باسناد به پایان رسید که اهداف آن عبارت بودند از: ۱- بررسی چگونگی راهبری مانور برای افزایش سطح آمادگی سازمان ها ۲- بررسی توان مدیریت سازمان های امدادرسان و شهرستان های امن در انجام وظایف محوله ۳- ارزیابی سازمان های امدادرسان شهرستان در فرآیندهای میدانی و مهارت‌های ایستگاه تقطیل فشار ۴- ارتقای سطح آمادگی نواحی معین زمین شهر منضمل بر نجف آباد، فلاچران و زمین شهر ۵- بررسی سیستم های ارتباطی و مخابراتی ۶- ارزیابی مکان های تجمع و واکنش و چگونگی تشخیص بهترین واحدهای حضور در محل ۷- بررسی یکپارچگی و جامعیت تصمیم گیری و مدیریت جمعیت در مانور ۸- ایجاد هماهنگی میان سازمانهای امدادرسان و واحدهای امداد و تعمیرات شرکت گاز استان اصفهان ۹- ارزیابی توان تجهیزات واحدهای مقابله با بحران ۱۰- مدیریت منابع و ارزیابی نحوه پشتیبانی از نیروهای امداد رسان اعم از کنترل ترافیک، اطلاع رسانی مردمی و ...

جهت عبور از خشکسالی بی سابقه و تامین آب آشامیدنی روستاها!

## تاکون بیش از ۳۰ حلقه چاه حفر، کف شکنی و تجهیز شده است

**بندرعباس - عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان هرمزگان گفت: سال اینی ۹۷-۹۶ یکی از بی سابقه ترین سالهای کم بارش در استان و خشکسالی ترین سالها طی دهه های اخیر می باشد. به طوری که در طی این سال میانگین بارش استان کمتر از ۵۰ میلی متر بوده که این میزان بارش نیز با پراکنش نامتوازن در سطح استان رخ داده است. به طوری که در بسیاری از مناطق و شهرستانها بخصوص شهرستانهایی که دشتگاهی نمی باشد مانند است که جمله شهرستان های میناب، بندر عباس، رودان و حاجی آباد در حداقل ممکن بوده است.**

شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان که مسئولیت تامین آب آشامیدنی و بهداشتی روستاهای استان عهد دار می باشد در راستای مدیریت بحران خشکسالی و گذر از این وضعیت اقدامات کوتاه مدت متعددی در برنامه کاری خود قرار داد که از جمله این اقدامات حفر و تجهیز چاههای جدید و در مدار قرار دادن آن چاهها بالغ بر ۱۰ حلقه، کف شکنی بیش از ۱۲ حلقه چاه موجود و هینتور بهسازی ۱۲ دهنه چشمه در طول تابستان سال جاری تاکنون انجام داده است که جهت اجرایی این عملیات بیش از ۳۰ میلیارد ریال هزینه شده است. البته در کنار این اقدامات، اقدامات دیگری از قبیل آبرسانی سیار به تعداد ۱۲۰ روستا، راه اندازی آبیاریکنهای جدید بالغ بر ۳۰ سانتی آبیاریکن، آبرسانی شبکه های فرسوده جهت جلوگیری از پرت و هدررفت آب، فریب به ۱۰۰ کیلومتر نیز انجام و اجرا نموده است که مجموعه این اقدامات کمک شایانی به گذر از فصل تابستان و مقابله با بحران کم آبی داشته است.

## فضاسازی و تبلیغات محیطی بمناسبت شهادت امام جواد(ع) در کلاهد

گرگان - نادر کریمی، فضا سازی و تبلیغات محیطی بمناسبت شهادت امام جواد(ع) در کلاهد انجام شد. احسان عرب گلو با بیان این مطلب گفت: جهت انجام تبلیغات سازمان شهادت امام جواد علیه السلام تبلیغات محیطی آن بصورت بنر و پرچم در سطح شهر کلاهد انجام شد.وی افزود: علاوه بر بنر، در مرز دروازه اتان توسط روابط عمومی ها و بصورت دارستی در نقاط اشهر شهر توسط شهرداری و در مساجد توسط هیات در این خصوص فضا سازی چشمشور توسط روابط عمومی اداره تبلیغات اسلامی کلاهد در ادامه افزود: نصب تیرهای تبلیغاتی با موضوع بزرگداشت مناسبت های ملی و مذهبی فرهنگی با استقبال گسترده شهروندان روبرو شده است و این حرکت فرهنگی و تبلیغی در سطح اول ادامه خواهد داشت.

## عباس اکبری مدیر انرژی و سیالات شرکت فولاد مبارکه

عباس اکبری مدیر انرژی و سیالات شرکت فولاد مبارکه اصفهان خبر داد:

## انتقال پساب شهرهای مجاور به شرکت فولاد مبارکه



اصفهان - مرادیان: عباس اکبری مدیر انرژی و سیالات شرکت فولاد مبارکه در خصوص آغاز این عملیات در گفت و گو با خبرنگار خبرنگارنامه فولاد گفت: همکاری شرکت فولاد مبارکه و سازمان آب و فاضلاب استان اصفهان منجر به بهبود راه و شرایط بهداشتی مردم منطقه پیرامونی شده است. وی از شروع انتقال و تصفیه پساب شهر مبارکه و محله صفیبه و شهروندان خواست و استفاده از آن جهت تامین قسمتی از آب صنعتی مورد نیاز خطوط تولید حاد و گفت: در راستای اهداف استراتژیک شرکت فولاد مبارکه مبنی بر تامین پساب از مورد نیاز شرکت و کاهش برداشت آب خام و همچنین در راستای مسئولیتهای اجتماعی و بهبود شرایط زیست محیطی و بهداشتی شهرهای منطقه پیرامونی با همکاری سازمان آب و فاضلاب استان اصفهان (ابفا) در سال ۱۳۹۲، قراردادی ایجاد شبکه جمع آوری خطوط انتقال و تأسیسات تصفیه خانه شهرهای پیرامون شرکت شامل شهرهای مبارکه، صفیبه، کرکوند، دیزچه، زینشهر، زینشهر، ورامخواست، سده و چمگرکان به صورت بیع متقابل اجرایی ساز در استان اصفهان منعقد و اجرایی شد. اساس این مجموعه قراردادها شرکت فولاد مبارکه به عنوان سرمایه گذار، تامین مالی ایجاد شبکه های جمع آوری دفع پساب های بهداشتی شهرستان های مبارکه به طول ۲۲۰ کیلومتر و لنجان به طول ۲۴۴ کیلومتر به همراه ۲۰ خطوط لوله و تأسیسات جهت انتقال را پذیرفته است و اجرای پروژه ها بر عهده شرکت ابفا استان اصفهان است. با بهره برداری کامل از این پروژه ها جمعیتی بالغ بر ۲۸۰ هزار نفر در شهرهای مجاور شرکت تحت پوشش سیستم جمع آوری



## اصفهان - مرادیان: شهردار اصفهان گفت: معاونت شهرسازی و معماری متور محرکه فعالیت در شهر و قلب شهرداری است.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، آیین تکریم و معارفه خدمتگزاران مردم در شهرداری اصفهان با حضور شهردار اصفهان، مدیر کل حرارت استان، جمعی از معاونین و روسای سازمان ها و مدیران شهرداری و اعضای شورای شهر برگزار شد. در این جلسه معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان، مدیر کل حرارت شهرداری اصفهان و مدیر عامل سازمان خدمات موشوری تکریم و معارفه شدند.

## رضایت مردم، ضامن امنیت کشور است

شهردار اصفهان در آیین آیین با بیان اینکه از مدیرانی که سالها در حوزه های شهرداری اصفهان خدمات موشوری و حوزه شهرسازی و معماری شهرداری به مردم خدمت کردند تشکر می کند. اظهار کرد: مدیران حرارت باید بتوانند اصول و شعار حقوق شهروندی و کرامت انسانی را تحقق ببخشند. قهرمانی اله نوروزی با بیان اینکه وظیفه حرارت، صیانت و حمایت از حقوق مردم و پاسداری از عرصه بزرگ شهری است، تصریح کرد: چنین فریاد باید آستانه تحمل بالا داشته و از برونده سازی و رهایی های بی جهت برای افرادی حذر کند زیرا این کار نه

## برای دومین بار در سال جاری:

## پیک مصرف برق استان گیلان رکورد زد

رشت - علی حیدری: پیک بار غیر همزمان استان گیلان نسبت به پیک قبلی ثبت شده در سال جاری با افزایش ۷۵ مگاواتی روبه رو شد. در حالی که مصرف برق استان در سال جاری رکورد زدوی تصریح کرد: ثبت این رکورد برای دومین بار در سال جاری در حالی اتفاق افتاد که اولین رکورد پیک مصرف برق استان در سال جاری در ۱۰ تیرماه اتفاق افتاد و مقدار آن ۱۷۶۰ مگاوات بود. این در حالی است که پیک بار غیر همزمان سال ۹۶ گیلان در ۱۹ مرداد اتفاق افتاد و مقدار آن ۱۷۲۰ مگاوات بود. همتس دلیل این رکورد در مصرف برق استان در سال جاری پیک بار غیر همزمان است. در حالی که در سال ۹۷ نسبت به سال گذشته گفت: از مصرف، تحمل و شبکهایی تمام هم استانی های عزیز، مردم مصرف بهر فایده و



اصفهان - مرادیان: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به مناسبت گرامیداشت روز خبرنگار در جمع خبرنگاران و مسئولان رسانه ملی، و با حضور در جشن بزرگ اقامت خط مطبوعات، این فشر را به سرپرست و پیشبرنده اهداف اساسی و اعلام کرد: خبرنگاران با اطلاع رسانی شفاف و بهنگام و نیز با پی گیری مطالبات به حق مردم مدیران اجرایی در خدمت رسانی مطلوب به مردم پاری می کنند.

مهندس هاشم امینی با بیان اینکه خبرنگاران با اعمال تکلیف و نظارت خبری

## شب فرهنگی اصفهان در تهران برگزار شد

اصفهان - اصفهان: گذر فرهنگی چهارباغ و جشنواره فیلم کودک و نوجوان منتظر گردندگان است. شهردار اصفهان با بیان اینکه همه چیز در اصفهان مهبلی پذیرایی از گردشگران و مسافران است. گفت: اصفهان شهری زیبا و پر از خاطره‌های تاریخی است که اگر کسی به اصفهان سفر کرده باشد مثل این است که دنیا را دیده است. قدرنگاه نوروزی در برنامه شب فرهنگی اصفهان که در قالب جشنواره فرهنگی چهارباغ در برج میلاد تهران برگزار شد، با بیان اینکه اصفهان شهری تاریخی است که با مطالعه آن می‌توان همه ایران را شناخت و با تاریخ جهان آشنا شد. اظهار کرد: اظهار کرد: اصفهان

شهری میراثی است که همه اندوخته‌های ایران در آن نمایان است. اصفهان شهری هنری است که جلوه‌گر همه هنرها و زیبایی‌هاست. وی تصریح کرد: از همه شما دعوت می‌کنم تا از این شهر و سوغاتی‌ها، بازار اصفهان، هنرهای آن، مردم این شهر، طبیعت و بافت و آثار و همه زیبایی‌های اصفهان دیدن کنید. شهردار اصفهان خطاب به حاضران در جشنواره گفت: اگر اصفهان را دوست دارید همین آن تصمیم بگیرید تا در یک سفر ۱۰ روزه به اصفهان بیاید و از همه زیبایی‌های این شهر و از چهارباغ اصفهان که در آینده نزدیک گذر فرهنگی بزرگ کشور خواهد شد دیدن کرده و در جشنواره بین‌المللی

کودک و نوجوان که همزمان با عید سعید غدیر خم آغاز می‌شود، شرکت کنیدی. خاطرنشان کرد: از تک تک شما دعوت می‌کنم تا شهروندی ما را با هم سفر به شهر اصفهان انتخاب کنید. جشنواره بین‌المللی کودک و نوجوان، افتتاح چهارباغ عید سعید غدیر، گذر فرهنگی، سینمایی ساحل بهشتی پارس سینما، بازارک های اصفهان، نوازان، کوه صفا و میدان امام (ره) همه آماده پذیرایی از گردشگران است. گفتنی است بیش از ۱۰ نفر از فعالان فرهنگی و هنری اصفهان در شب فرهنگی اصفهان به اجرای برنامه های متنوع فرهنگی پرداختند. در این رویداد هنرمندانی از شهرستان های اصفهان، کاشان و گلپایگان

حالی حاضر با بهره برداری از فاز اول این پروژه ها حدود ۲۵۰ مترمکعب بر ساعت، فاضلاب بهداشتی از تصفیه خانه‌های مبارکه صفیبه و ورامخواست به فولاد مبارکه انتقال می‌یابد که پس از طی مراحل متعدد و پیچیده تصفیه تکمیلی به آب صنعتی تبدیل می‌شود و به مصرف تولید می‌رسد. سید الله بستکی مدیر آب و فاضلاب شهرستان مبارکه نیز با اشاره به اجرای شبکه فاضلاب در شهر مبارکه اعلام کرد: از سال ۷۰ کیلومتر در ۹۲، ۸۰ کیلومتر در شهر مبارکه و ۷۰ کیلومتر در محله صفیبه شبکه فاضلاب اجرا شد، اما با انعقاد قرارداد بیع متقابل میان شرکت فولاد مبارکه و ابفا استان اصفهان طی سال ۱۸۰ کیلومتر شبکه فاضلاب در شهرهای مبارکه و کرکوند به اجرا درآمد. این در حالی است که ۹۰ درصد شبکه فاضلاب شهر کرکوند که ۲۳ کیلومتر طول دارد اجرایی شده و تنها ۴ کیلومتر باقیمانده است. مدیر آب و فاضلاب شهرستان مبارکه به اهمیت سرمایه گذاری فولاد مبارکه در این پروژه ها اشاره و تصریح کرد: جذب سرمایه گذار در اجرای سریع پروژه ها بسیار مؤثر است. به عنوان مثال تا قبل از انعقاد قرارداد بیع متقابل میان شرکت ابفا استان اصفهان و فولاد مبارکه جهت اجرایی شبکه فاضلاب، جمعیت تحت پوشش شبکه فاضلاب در شهر کرکوند ۳۲ درصد بوده. در حالی که این رقم در مرحله اول اجرای شبکه فاضلاب در این شهر به ۶۶ درصد رسیده است. مدیر آب و فاضلاب شهرستان مبارکه تصریح کرد: در مدت است که هم اکنون هستیم از پساب شهر مبارکه و کرکوند که شبکه فاضلاب آن اجرا شده به فولاد مبارکه منتقل می‌شود، اما با اجرایی شدن تصفیه پساب فاضلاب این شهرها پساب بیشتری از تصفیه خانه مبارکه به تصفیه خانه فاضلاب شرکت فولاد مبارکه انتقال می‌یابد.

سایر فازهای پروژه تا پایان سال جاری تأکید کرده‌اند. محمدحسن رحیمی رئیس گروه فنی انرژی و سیالات نیز در این خصوص گفت: سرمایه گذاری انجام گرفته برای اجرای این طرح ها شامل ایجاد شبکه جمع آوری پساب شهرهای ارتقای تصفیه خانه‌های موجود شهرها، ساخت تصفیه خانه جدید شهر ورامخواست، ایستگاه پمپاژ و خطوط انتقال پساب به فولاد مبارکه و ساخت تصفیه خانه های تکمیلی و پیشرفته در شرکت فولاد مبارکه بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال است. در

## شهردار اصفهان:

## شهر شفاف، تاب آور، گردشگرپذیر و پر رونق است

شهرداری است که باید بدون هیچ ممانعتی بتواند نقش خود را ایفا کند. شهرداری تجلی گاه اندیشه و تفکر شهروندان یک شهر است. آنچه می‌بینید و سال‌ها است به آن‌ها افتخار می‌کنیم حاصل تلاش منمندان و شهروندان بزرگی همچون شیخ بهایی است که فیزیک شهر اصفهان را این گونه طراحی کردند. وی با بیان اینکه مقتضای زندگی امروز با سال‌های گذشته تفاوت دارد، گفت: با خلاقیت و نوآوری باید دستاوردهای جدید ایجاد کرده و دستاوردهای محیط زیست سالم باشیم. حمل و نقل باید پدیدار شده و شهر را باید تصفیه پساب ناب آور، کارآفرین و رقابت پذیر باشد. ما در حوزه شهرسازی به دنبال این هستیم تا بتوانیم با نظریه‌های علمی و اجتماعی امکانات شهری را عادلانه تر در خدمت مردم قرار داده و شهر را شفاف تر اداره کنیم. شهردار اصفهان افزود: مردم دیگر نباید برای گرفتن پروانه یا چندین دالام مواجه شده و در این مسیر از آنها سواستفاده شود. می‌خواهیم دست دلالان را در مسیر صدور پروانه قطع کنیم، سیستم حاکم بر کارها شود تا مردم بتوانند در منزل از طریق اینترنت پروانه دریافت کنند. به اینکه برای گرفتن یک پروانه ماه ها و سال ها در انتظار بمانند. وی با بیان اینکه هدف ما در شهرداری مسئولیت پذیری و پاسخگویی است، اضافه کرد: رضایت مردم با تأمین امنیت، شفافیت، پاسخگویی و مسئولیت پذیر بودن حاصل می‌شود. در دنیایی که فضای مجازی دسترسی مردم را به انواع و اقسام اطلاعات میسر می‌کند همه چیز باید شفاف باشد تا شهری پویا باشد. آورد: گردشگرپذیر و شهری همراه با اقتصاد پر رونق داشته باشیم. پرویز بیان داشت: افتخار می‌کنم از زمانی که به شهرداری وارد شدم تاکنون تا جایی که امکان داشته از نیروهای استفاده کردم که هم از لحاظ تجربه و تخصص و هم از لحاظ ارزش های انسانی و اسلامی واجد شرایط لازم بوده‌اند.



و تأیید می‌شود. نکوش قرار گرفته است. لذا مدیریت مصرف باید به شدت و بطور جدی در همه ایام سال پیگیری و دنبال شود و برای تحقق این مهم در بخش سترواری و فرهنگ سازی نیز برنامه‌ریزی کرد و همکاری مستمر و مداوم صاحبان ملق و اندیشه هستیم.

## مدیرعامل شرکت ابفا استان اصفهان در جمع خبرنگاران اعلام کرد:

## کاهش مصرف آب در اصفهان به رغم کاهش ۲۰ درصدی تولید آب

بدون اینکه شاهد هیچ گونه تنش اجتماعی در حوزه آب شرب بوده باشیم. وی در فصل تابستان همکاری فعالان رسانه ملی و مطبوعات را در سازگاری با کم آبی را مثال زدنی برشمرد و عنوان کرد: فعالان در رسانه ملی، مطبوعات و خبرگزاری ها در فصل تابستان در کنار فعالان صنعت ابفا با همکاری یکدیگر مردم را ترغیب به مصرف بهینه آب نمودند. بگونه‌ای که می‌توان گفت این امر وظیفه اخلاقی خود تصدای می‌کردند. وی کاهش مصرف آب در سه ماهه اول نخست سال جاری اشاره کرد و تصریح نمود: در سه ماهه نخست اول سال جاری در استان اصفهان مصرف آب حدود ۹ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش یافت. این درحالیست که حدود ۲۰ درصد تولید آب در اصفهان کمتر شده است. خطای یکی از دلایل کاهش مصرف آب در نیمه اول سال فرهنگ سازی مصرف بهینه آب است که از سوی رسانه در دستور کار قرار گرفته است. همتس امینی افزود: مسئولان امر در شرکت ابفا استان اصفهان افتقاد به شفاف سازی در حوزه کاری خود دارند و بدون پرده با مردم و به صورت شفاف در زمینه فعالیت خود پاسخگویی مطالبات به حق مردم هستند.



نیز حضور داشتند و با شعرخوانی، اجرای طنز، تئاتر، موسیقی سنتی، مکتب اصفهان و اجرای مسابقه پرسشگری، شایسته های فرهنگی و هنری اصفهان را معرفی کردند. جنب مشترک اینها همگی باسکان پایتخت، نکته مهم دیگری از این رویداد بود.

## مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی به مناسبت روز خبرنگار از صدا و سیما استان بازدید نمود

ازاک - محمدرضا سمیعی مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی و هیئت همراه به مناسبت روز خبرنگار ضمن بازدید از صداوسیما استان با مدیرکل این سازمان و کارکنان معاونت خبر این مرکز دیدار نمودند و بااهدای شاخه گل ازایشان تقدیر و تشکر نمودند.

براساس این گزارش در این دیدار سمیعی ضمن گرامی‌داشت یاد شهید محمودعلی روز خبرنگار باقدراتی از روحیات کارکنان رسانه بویژه فعالان عرصه خبر نقش تلاشگران این عرصه در معرفی خدمات دولت و اطلاع رسانی و تئور افکار عمومی و آگاهی بخشی به مردم را مهم دانست. ایشان همچنین از مدیرکل صداوسیما استان بخاطر تعامل مثبت و سازنده با شرکت گاز استان، معرفی خدمات دولت و اقدامات نظام مقدس جمهوری اسلامی و اطلاع رسانی دقیق و به موقع رویدادهای استان و این شرکت تقدیر و تشکر نمود.

## فرمانده نیروی انتظامی استان قزوین:

## کشف کالای احتکار شده به ارزش ۳۵ میلیارد ریال در قزوین

قزوین - فرمانده نیروی انتظامی استان قزوین از کشف کالای احتکار شده به ارزش ۳۵ میلیارد ریال در قزوین خبر داد. سردار مهدی محمودی در

گفتگو با خبرنگار اظهار کرد: در راستای اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز و مقابله با فعالیت های مجرمانه تانم کنندگان اقتصاد کشور، مأموران مبارزه با قاچاق کالا از استان پس از رصد اطلاعاتی از فعالیت یک محترک و احتکار لوازم خانگی ایرانی و خارجی در یک اتیلر بهرمنجر از قزوین به مساحت یک هزار و ۷۰۰ متر مربع مطلع و موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. این مقام ارشد نظامی افزود: مأموران پلیس آگاهی استان با هماهنگی دستگاه قضائی و سازمان صنعت و معدن با حضور در محل و بازرسی از آساز موصوف تعداد ۳ هزار و ۹۰۵ دستگاه لوازم خانگی از قبیل یخچال، کولر، یخساز، یخساز، یخساز، یخساز و کف و یک نفر در این خصوص دستگیر شدند. محمودی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش محموله کشف شده را ۳۵ میلیارد ریال برآورد کرده اند گفت: متهم با تشکیل پرونده برای سر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و تحقیقات پلیس در این زمینه ادامه دارد.

## آزاد سازی حریم و بستر رودخانه سیاب و جلوگیری از تخلیه نخاله با بستن ورودی های غربی رودخانه و اجرای فضای سبز

باقتن - فریبا میزایی: بستن و بستر رودخانه سیاب و جلوگیری از تخلیه نخاله با بستن ورودی های غربی رودخانه و اجرای فضای سبز آزاد سازی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهرداری باقتن، معاونت خدمات شهری از آزاد سازی حریم و بستر رودخانه سیاب و جلوگیری از تخلیه نخاله با بستن ورودی های غربی رودخانه و همچنین اجرای عملیات کاشت نهال کاشت توت حرات در حاشیه رودخانه سیاب حد فاصل پل باسلامان تا پارک ولایت در خبر داد.

## تلاش ۲۴ ساعته اورژانس ۱۱۵ برای نجات جان بیمار در ارتفاعات بلندترین قله هرمزگان

بندرعباس - ویسی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی از تلاش پرسنل اورژانس ۱۱۵ بندرعباس برای نجات جان یک خانم ۵۶ ساله که در ارتفاعات کوه هساک هرمزگان دچار ضعف و بی حالی شدید شده بود خبر داد.

دکتر محمود حسین پور گفت: بیمار، خانم ۵۶ ساله با سابقه مشکل اعصاب و روان و ترومای قبلی به ستون فقرات، که جهت نگهداری از کوه گورستان، چند روز متوالی را در ارتفاعات کوه هساک به سر میبرد. به خاطر ضعف عمومی و گیجی، در خلوت آمولانس شد. متأسفانه به دلیل ضعف الیور بودن منطقه امکان اعزام آمولانس وجود نداشت. لذا بعد از تعیین حدود موقعیت بیمار، با استفاده از GPS و نقشه های هوایی، اورژانس هوایی استان همراه با تیم پزشکی و تجهیزات کامل در ساعت ۱۲:۰۰ عازم محل در کوه هساک شدند. همزمان با اعزام بالگرد اورژانس، با سازمان هلال احمر جهت اعزام تیم امداد و نجات، به منظور انتقال بیمار به منطقه امن هماهنگ شد. متأسفانه هلال احمر، به دلیل ضعف الیور بودن منطقه موفق به اعزام تیم امداد و نجات نشد. بالگرد اورژانس هم به رقم تلاش و مسجوری ۳ ساعته، به دلیل عدم امکان فرود بالگرد و مشخص نبود موقعیت دقیق بیمار، موفق به انتقال بیمار نشدند. دکتر حسین پور در ادامه گفت: بعد از ناکام ماندن تلاش اورژانس هوایی، آمولانس اورژانس جاده ایی قطب آباد در ساعت ۱۹:۵۰ دقیقه به محل اعزام شده و همزمان با استفاده از چندین بلد محلی، بیمار، بعد از طی مسافت طولانی و گذشت حدود ۱۰ ساعت از ارتفاعات کوه هساک به محل استقرار آمولانس انتقال داده شد. بیمار حدود ساعت ۶:۳۵ دقیقه به پرسنل اورژانس تحویل داده شد. پرسنل اعزامی بعد از انجام اقدامات درمانی اولیه از قبیل چک وضعیت حیاتی و علائم حیاتی، کنترل فشار خون، حمایت تنفسی و در محل فوریت بیمار را برای دریافت خدمات تخصصی به بیمارستان شهید محمدی انتقال دادند. خوشبختانه در حال حاضر حال عمومی بیمار خوب بوده و تحت نظر می باشد.